令和 5 年 3 月 10 日(金)

お客様各位

「マスク着用の考え方」について

平素は「豚旨うま屋ラーメン」をご利用いただき誠にありがとうございます。

厚生労働省の方針に基づき、2023 年 3 月 13 日（月）営業開始以降の豚旨うま屋ラーメン

グループにおける「マスクの着用」は、個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断に

委ねることとします。

但し、店舗で働くスタッフ・従業員は業務中のマスク着用は継続致します。

今後とも「豚旨うま屋ラーメン」をご愛顧頂きます様宜しくお願い申し上げます。

豚旨うま屋ラーメン事業本部